Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2018    № 258
п. Чегдомын

О внесении изменений в Порядок утверждённый постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 05.12.2016
№ 704 «О порядке предоставления Субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг, возникающих в связи с ростом платы за данные услуги»

             В соответствии с пунктом 5 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в Порядок, утверждённый постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 05.12.2016 № 704 «О порядке предоставления Субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг, возникающих в связи с ростом платы за данные услуги» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]          1.1.  Раздел 2 дополнить пунктом 2.11:
        «2.11. Субсидии предоставляются организациям при условии согласия Получателей субсидий и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по Соглашению, на осуществление Главным распорядителем средств районного бюджета и органом муниципального финансового контроля района проверок соблюдения ими условий, цели и порядка предоставления субсидии».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                         А.В. Лещук